2025 年４月 30 日

各      位

会 社 名  ヤスハラケミカル株式会社

代表者名  代表取締役社長 安原 禎二

（コード番号 ４９５７ 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ）

問合せ先  取締役経営統括本部長 原田 桂子

（TEL．０８４７－４５－３５３０）

2025 年３月期通期業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

 2025 年４月 30 日公表の 2025 年３月期（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）決算において、2024 年

10 月 31 日に公表しました 2025 年３月期通期の業績予想と、本日公表の実績値に差異が生じましたので

お知らせいたします。

記

１．業績予想との差異について

2025 年３月期通期個別業績予想の差異（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 14,392 1,545 1,433 1,017 112 円 08 銭

今回実績値（B） 14,661 1,820 1,882 1,376 150 円 79 銭

増減額（B）－（A） 269 274 448 359

増減率(％) 1.9 17.8 31.3 35.3

（ご参考）

前期実績

(2024 年３月期)

13,192 681 1,173 583 61 円 50 銭

（予想との差異理由）

通期の売上高ならびに営業利益につきましては、電子材料用途が期を通じて好調に推移したことおよ

び、円安が進行したことにより、予想を上回りました。また、経常利益、当期純利益につきましては、

想定より円安となったことにより予想を上回りました。

以 上